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Dotyczy: negatywnego stanowiska w sprawie zamknięcia ulicy Złotnickiej oraz 

ulicy Żernickiej we Wrocławiu. 

Odnosząc się do Pana interpelacji skierowanej do Prezydenta Wrocławia dnia 9 

maja 2023 roku, dotyczącej negatywnego stanowiska w sprawie zamknięcia ulicy 

Złotnickiej oraz ulicy Żernickiej we Wrocławiu, po zapoznaniu się z wnioskiem 

przedstawiam poniżej wyjaśnienie w sprawie. 

Zmiana dotycząca zamknięcia ulicy Złotnickiej dla ruchu samochodowego była 

analizowana na wniosek mieszkańca ulicy Złotnickiej we Wrocławiu. Taka zmiana 

może nastąpić jedynie na wniosek Rady Osiedla Leśnica i nie wcześniej niż po 

otwarciu nowopowstającego odcinka alei Stabłowickiej /ulica 11 Listopada/. Rada 

Osiedla Leśnica po konsultacjach społecznych z mieszkańcami, na sesji w dniu 17 

kwietnia 2023 roku podjęła uchwałę nr XXIII/188/23, w której zaopiniowała 

negatywnie takie rozwiązanie. Wobec tego sprawa pozostaje bez dalszego biegu. 

Wszystkiej zmiany organizacji ruchu wdrożone dotychczas na ulicy Złotnickiej we 

Wrocławiu zostały dokonane na wniosek mieszkańców i poprzedzone pozytywną 

opinią Rady Osiedla Leśnica. Przekazaliśmy także na Komisji Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego wniosek do Policji o objęcie kontrolą ulicy Złotnickiej               

w zakresie przejazdu pojazdów o wadze powyżej 3,5 tony. Policja potwierdziła,    

iż takie interwencje były i są prowadzone. 

Informuję również o podjęciu działań w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa 

pieszych na ulicy Złotnickiej. Przystępujemy do planowania inwestycji dotyczącej 

budowy brakującego odcinka chodnika przy wejściu do Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii. Obecnie zadanie to jest wyceniane w celu zaplanowania środków 

budżetowych. 

W kwestii poprawy widoczności oznakowania D-40/D-41 „Strefa zamieszkania” 

niniejszym pismem przekazuję sprawę, zgodnie z kompetencjami, do Zarządu 

Dróg i Utrzymania miasta celem sprawdzenia i podjęcia stosownych działań. 
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